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Duke u mbéshtetur né nenin 40 paragrafi 2 e nén shkronjén e) té Ligjit Pér Vetéqgeverisje Lokale
nr.03/L-040, dhe nenit 40 paragrafi 2 té Statutit t& Komunés sé Klinés / 2010, sipas Udhézimit
Administrativ pér zgjedhjen e drejtoreve dhe zévendés drejtoreve né Institucionet Arsimore me
nr.151/2020 Neni 6, me kérkesén e Drejtorisé pér arsim me nr.112-32185/22, té datés 12.09.2022
Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e rregullt té mbajtur me datén: 23.09.2022, mori kété:

VENDIM

Pér formimin e Komisionit pér zgjedhjen e drejtoreve dhe zévendésdrejtoreve né
institucionet shkollore t& Komunés sé Klinés

1. Formohet Komisioni pér zgjedhjen e drejtoreve dhe zévendésdrejtoreve né institucionet
shkollore t& Komunés s¢ Klings, mandati i Komisionit do té jeté& i vlefsh&m sipas Udhézimit
Administrativ me nr. 151/2020

2. Komisioni ka kété pérbérje:
1. Astrit Muhaxheri - Zyrtaré né DKA

2. Lorenc Culaj — Ekspert i Arsimit
3. nga MASHT-i

3. Vendimi &shtg i plotfugishém me miratim nga Kuvendi i Komunés sipas nenit 81 t& LVL-
s& dhe pas publikimit né ueb-faqe zyrtare t& komunés.

Njoftohen:

- MAPL;

- Kryetari i Komunes;
-  DKa;

- Zyra pér Informim;
- Arkivi;

KUVENDI I KOMUNES-KLINE
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